DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IGUALDADE DE GÊNERO EM
JOGO: ANÁLISE DA PARTICIPAÇÃO FEMININA NO FUTSAL MISTO de autoria de
ANTONIO JANSEN FERNANDES DA SILVA, DIRLENE ALMEIDA FERREIRA, PATRICK
ANDERSON MARTINS MAGALHÃES, MARIA ELENI HENRIQUE DA SILVA, foi publicado
nos CONEDU - Gênero, sexualidade e educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-
027-1.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85205

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85205